

H. + V. Tønder ApS

CVR-nr. 14346449

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.04.2013.

Dirigent

Navn: Vagn Tønder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. + V. Tønder ApS
Granlunden
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 14346449

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Vagn Tønder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 53 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.615)	(18.340)
Driftsresultat		(14.615)	(18.340)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		67.963	51.034
Andre finansielle indtægter	1	0	72
Andre finansielle omkostninger	2	0	(91.982)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		53.348	(59.216)
Skat af ordinært resultat	3	47	9
Årets resultat		<u>53.395</u>	<u>(59.207)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Overført resultat		(43.205)	(155.807)
		<u>53.395</u>	<u>(59.207)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		638.991	701.156
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>638.991</u>	<u>701.156</u>
Anlægsaktiver		<u>638.991</u>	<u>701.156</u>
Tilgodehavende selskabsskat		564	4.633
Tilgodehavender		<u>564</u>	<u>4.633</u>
Likvide beholdninger		<u>14.592</u>	<u>1.045</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.156</u>	<u>5.678</u>
Aktiver		<u><u>654.147</u></u>	<u><u>706.834</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		377.925	421.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
Egenkapital		<u>599.525</u>	<u>642.730</u>
Anden gæld		54.622	64.104
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.622</u>	<u>64.104</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.622</u>	<u>64.104</u>
Passiver		<u><u>654.147</u></u>	<u><u>706.834</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	421.130	96.600	642.730
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(43.205)	96.600	53.395
Egenkapital ultimo	125.000	377.925	96.600	599.525

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	72
	<u>0</u>	<u>72</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	91.982
	<u>0</u>	<u>91.982</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	13.337	0
Ændring af udskudt skat	(13.337)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(47)	(9)
	<u>(47)</u>	<u>(9)</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		819.507
Afgange		(109.056)
Kostpris ultimo		<u>710.451</u>
Nedskrivninger primo		(118.351)
Årets nedskrivninger		46.891
Nedskrivninger ultimo		<u>(71.460)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>638.991</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>	<u>2010 kr.</u>	<u>2009 kr.</u>	<u>2008 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	900.000	900.000
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(775.000)</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>900.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank af tredjemand.

Værdipapirer er stillet til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.

Værdi af pantsat værdipapirdepot udgør 638.991 kr.